PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» августа 2019г. №550
г. Трубчевск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «город Трубчевск» за 1 полугодие 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов  города Трубчевска от 26.12.2018г. №3-232 «О бюджете муниципального образования «город Трубчевск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Трубчевск» за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 16 420 689,06 рублей, расходам в сумме 21 014 152,68 рубля, с превышением расходов над доходами в сумме 4 593 463,62 рубля и следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования «город Трубчевск» за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета муниципального образования «город Трубчевск» по  ведомственной  структуре за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 2;

3) по расходам бюджета муниципального образования «город Трубчевск» по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 3;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Трубчевск» за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 4.
2.  В срок до 15 августа 2019 года направить в Совет народных депутатов города Трубчевска и Контрольно-счетную палату Трубчевского муниципального района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Трубчевск» за 1 полугодие 2019 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н. Н., начальника отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района Рыжикову А. А.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                               И. И. Обыдённов